\begin{table}%ta.1
%\centering
\par
\caption{\label{t:class}Classification and main parameters adopted for GCs.}
\tiny\begin{tabular}{lccccccccccl}
\hline \hline \noalign{\smallskip}
Name   & $M_V$   & [Fe/H] & [$\alpha$/Fe]  &  $\langle$Age$\rangle$ &  HBR &  $R_{\rm GC}$ & d$V$ 	& $\Theta^{\star}$ & $Z$  & Pop.\\ 
& &                  &                  &             &     & (kpc) & (km~s$^{-1}$)  &  %(km~s$^{-1}$)
  & (kpc) &   \\
\hline
NGC 104    &  --9.42  & --0.76  &   0.42(1) &   0.95 & --0.99  & ~~7.4  &  --15  &   59 &  --3.2  & D/B\\       
NGC 288    &  --6.74  & --1.32  &   0.42(1) &   0.90 & 0.99  &  12.0  &    1  &  247 &  --8.8  & IH\\        
NGC 362    &  --8.41  & --1.30  &   0.30(2) &   0.80 & --0.87  &   8.9  & --176  &  249 &  --6.2  & IH \\       
   NGC 1261   &  --7.81  & --1.27  &   --     &   0.79 & --0.71  &  18.2  &  --  &  -- & --12.9  & OH \\       
   Pal 1      &  --2.47  & --0.51  &   --     &   0.52 & --1.00  &  17.0  &  -- &  --&   3.6  & OH \\       
   AM1	      &  --4.71  & --1.84  &   --     &    --& --0.93  & 123.2  &  -- &  --& --91.3  & OH\\        
   Eridanus   &  --5.14  & --1.44  &   --     &   0.71 & --1.00  &  95.2  &  -- &  --& --59.6  & OH \\       
   Pal 2      &  --8.01  & --1.29  &   --     &    --&  --	&  35.4  &  -- &  --&  --4.3  & dSph \\     
   NGC 1851   &  --8.33  & --1.18  &   0.38(3) &   0.81 & --0.36  &  16.7  &  -- &  87  &  --6.9  & OH \\       
   NGC 1904   &  --7.86  & --1.58  &   0.31(1) &   0.89 & 0.89  &  18.8  &  -- &  137 &  --6.3  & OH \\       
   NGC 2298   &  --6.30  & --1.96  &   0.50(4) &   1.01 & 0.93  &  15.7  &  -- &  246 &  --3.0  & OH \\       
   NGC 2419   &  --9.58  & --2.20  &   0.20(5) &    --& 0.86  &  91.5  &  -- &  --&  35.9  & OH \\       
   Pyxis      &  --5.75  & --1.33  &   --     &    --& --1.00  &  41.7  &  -- &  --&   4.8  & OH \\       
   NGC 2808   &  --9.39  & --1.18  &   0.33(1) &   0.83 & --0.49  &  11.1  &  --26  &  146 &  --1.9  & IH \\       
   E3	      &  --2.77  & --0.73  &   --     &   0.92 & --	&   7.6  &  -- &  --&  --1.4  & D/B \\      
   Pal 3      &  --5.70  & --1.67  &   --     &   0.83 & --0.50  &  95.9  & --  &  72  &  61.8  & OH \\       
   NGC 3201   &  --7.46  & --1.51  &   0.33(1) &   0.82 & 0.08  &   8.9  & --458  &  521 &  0.8  & IH \\       
   Pal 4      &  --6.02  & --1.46  &   --     &   0.76 & --1.00  & 111.8  &  -- &  --& 103.7  & OH\\        
   NGC 4147   &  --6.16  & --1.78  &   0.38(6) &   0.96 & 0.55  &  21.3  &  -- &  174 &  18.8  & dSph\\      
   NGC 4372   &  --7.77  & --2.19  &   --     &   1.00 &  1.00  &   7.1  &  --91  &  106 &  --1.0  & D/B  \\     
   Rup 106    &  --6.35  & --1.78  &  --0.03(7)  &   0.79 & --0.82  &  18.5  & --  &  --&   4.3  & OH \\       
   NGC 4590   &  --7.35  & --2.27  &  0.35(1)  &   0.94 & 0.17  &  10.1  &   76  &  --80 &   6.0  & IH\\        
   NGC 4833   &  --8.16  & --1.89  &   --     &   1.01 & 0.97  &   8.7  & --221  &  198 &   5.0  & IH\\        
   NGC 5024   &  --8.70  & --2.06  &   --     &   1.04 &  0.81 &  18.3  & --  &  --18 &  17.5  & OH \\       
   NGC 5053   &  --6.72  & --2.30  &   --     &   1.01 &  0.52 &  16.9  & --  &  --&  16.1  & OH\\        
   NGC 5139   & --10.29  & --1.64  &    --    &    --&   -- &   6.4  & --271  &  285 &   1.4  & IH\\        
   NGC 5272   &  --8.93  & --1.50  &  0.34(8)  &   0.88 & 0.08  &  12.2  &  --56  &  115 &  10.2  & IH  \\      
   NGC 5286   &  --8.61  & --1.70  &   --     &   1.02 & 0.80  &   8.4  &  --60  &  --&   2.0  & D/B\\       
   AM 4       &  --1.60  & --2.07  &   --     &    --&  --	&  25.5  & --  &  --&  16.5  & OH\\        
   NGC 5466   &  --6.96  & --2.31  &   0.33(9) &   1.07 & 0.58  &  16.2  &--	 &  280 &  15.2  & OH\\        
   NGC 5634   &  --7.69  & --1.93  &   --     &    --&   -- &  21.2  & --  &  --&  19.1  & OH\\        
   NGC 5694   &  --7.81  & --2.02  &  0.16(10) &   1.05 &  1.00  &  29.1  & --  &  --&  17.5  & OH \\       
   IC 4499    &  --7.33  & --1.62  &   --     &    --& 0.11  &  15.7  &--	 &  --&  --6.6  & OH \\       
   NGC 5824   &  --8.84  & --1.94  &  --      &   1.00 & 0.79  &  25.8  &--	 &  --&  12.0  & OH \\       
   Pal 5      &  --5.17  & --1.41  &  0.17(11) &    --& --0.40  &  18.6  &--	 &  178 &  16.7  & OH\\        
   NGC 5897   &  --7.21  & --1.90  &  --      &   1.03 & 0.86  &   7.3  & --184  &  149 &   6.2  & IH \\       
   NGC 5904   &  --8.81  & --1.33  &  0.38(1)  &   0.85 & 0.31  &   6.2  &   26  &  105 &   5.4  & IH \\       
   NGC 5927   &  --7.80  & --0.29  &   --     &   0.91 & --1.00  &   4.5  &    8  &   --7 &  0.6  & D/B   \\    
   NGC 5946   &  --7.20  & --1.29  &  --      &   0.93 &  --	&   5.8  & --186  &  --&  0.8  & IH\\        
   BH 176     &  --4.35  &  --  &   --     &   0.55 & --1.00  &   9.7  &   --3  &  --&   1.2  & Open Cluster\\
   NGC 5986   &  --8.44  & --1.63  &   --     &   0.97 & 0.97  &   4.8  & --188  &  207 &   2.4  & IH	\\     
   Lynga 7    &  --6.37  & --0.68  &   --     &    --& --1.00  &   4.2  & --115  &  --&  --0.3  & D/B \\      
   Pal 14     &  --4.73  & --1.63  &   --     &    --& --1.00  &  69.0  &  -- &  --&  49.6  & OH  \\      
   NGC 6093   &  --8.23  & --1.75  &  0.24(12) &   1.01 & 0.93  &   3.8  & --147  &  247 &   3.3  & IH  \\      
   NGC 6121   &  --7.20  & --1.98  &  0.51(1)  &   0.97 & --0.06  &   5.9  &  --87  &  196 &  0.6  & IH \\       
   NGC 6101   &  --6.91  & --1.18  &  --      &   1.01 & 0.84  &  11.1  & --319  &  --&  --4.2  & IH  \\      
   NGC 6144   &  --6.75  & --1.82  &  --      &   1.08 &  1.00  &   2.6  & --376  &  356 &   2.3  & D/B \\      
   NGC 6139   &  --8.36  & --1.71  &  --      &   0.89 & 0.91  &   3.6  & --120  &  --&   1.2  & IH \\       
   Terzan 3   &  --4.61  &--0.755  &  --      &    --&  --	&   2.4  &  --23  &  --&   1.2  & D/B\\       
   NGC 6171   &  --7.13  & --1.03  &   0.49(1) &   0.99 & --0.73  &   3.3  &  --44  &   69 &   2.5  & D/B \\      
   1636--283   &  --3.97  &--1.525  &   --     &    --& --	&   2.0  & --  &  --&   1.6  & D/B \\      
   NGC 6205   &  --8.70  & --1.58  &   0.31(8) &   1.02 & 0.97  &   8.7  & --199  &  274 &   5.0  & IH  \\      
   NGC 6229   &  --8.05  & --1.33  &   --     &    --& 0.24  &  29.7  & --  &  --&   2.7  & OH  \\      
   NGC 6218   &  --7.32  & --1.43  &   0.41(1 )&   0.99 & 0.97  &   4.5  &   78  &   90 &   2.2  & D/B   \\    
   NGC 6235   &  --6.44  & --1.38  &   --     &    --& 0.89  &   4.1  & --105  &  --&   2.7  & IH \\       
   NGC 6254   &  --7.48  & --1.57  &   0.37(1) &   0.92 & 0.98  &   4.6  &  --36  &   71 &   1.7  & D/B \\      
   NGC 6256   &  --6.52  & --0.62  &   --     &    --&  --	&   1.8  &  --79  &  --&  0.5  & D/B   \\    
   Pal 15     &  --5.49  & --2.10  &   --     &    --&  1.00  &  37.9  &  -- &  --&  18.3  & OH\\        
   NGC 6266   &  --9.19  & --1.18  &   --     &   0.89 & 0.32  &   1.7  &  --31  &  --&  0.9  & D/B \\      
   NGC 6273   &  --9.18  & --1.76  &   --     &   0.99 & 0.96  &   1.6  & --351  &  --&   1.4  & D/B \\      
   NGC 6284   &  --7.97  & --1.31  &   --     &   0.91 & 0.88  &   7.6  &  --39  &  --&   2.6  & D/B \\      
   NGC 6287   &  --7.36  & --2.12  &  0.38(13) &   1.07 & 0.98  &   2.1  &  271  &  --&   1.8  & D/B\\       
   NGC 6293   &  --7.77  & --2.01  &  0.42(13) &    --& 0.90  &   1.4  &  --49  &  --&   1.2  & D/B   \\    
   NGC 6304   &  --7.32  & --0.37  &   --     &    --& --1.00  &   2.2  &   63  &  --&  0.6  & D/B  \\     
   NGC 6316   &  --8.35  & --0.36  &   --     &    --& --1.00  &   3.2  & --105  &  --&   1.1  & D/B  \\     
   NGC 6341   &  --8.20  & --2.35  &  0.46(14) &   1.11 & 0.91  &   9.6  &   79  &  187 &   4.7  & IH  \\      
   NGC 6325   &  --6.95  & --1.37  &   --     &    --&  --	&   1.1  &   --5  &  --&   1.1  & D/B\\       
   NGC 6333   &  --7.94  & --1.79  &   --     &    --& 0.87  &   1.7  &  --99  &  --&   1.5  & D/B \\      
   NGC 6342   &  --6.44  & --0.49  &  0.38(15) &   0.92 & --1.00  &   1.7  &   74  &  --&   1.5  & D/B \\      
   NGC 6356   &  --8.52  & --0.35  &   --     &    --& --1.00  &   7.6  &  --33  &  --&   2.7  & D/B  \\     
   NGC 6355   &  --8.08  & --1.33  &   --     &    --&   -- &   1.8  &  147  &  --&  0.9  & D/B \\      
   NGC 6352   &  --6.48  & --0.62  &  0.20(16) &   0.87 & --1.00  &   3.3  &   21  &  --&  0.7  & D/B  \\  
  IC 1257    &  --6.15  &--1.725  &   --     &    --&  1.00  &  17.9  &  -- &  --&   6.5  & OH  \\     
 Terzan 2   &  --5.27  & --0.29  &   --     &    --& --1.00  &  0.9  & --308  &  --&  0.3  & D/B \\  
   NGC 6366   &  --5.77  & --0.59  &   --     &   0.91 & --0.97  &   5.0  &  144  &  --&   1.0  & IH	\\     
   Terzan 4   &  --6.09  & --1.62  &  0.50(17) &    --&  1.00  &   1.3  &  --89  &  --&  0.2  & D/B\\       
   HP 1	      &  --6.44  & --1.57  &   0.34(18)&    --& 0.75  &   6.1  &  --67  &  --&  0.5  & D/B  \\     
   NGC 6362   &  --6.94  & --1.07  &   --     &   0.94 & --0.58  &   5.1  &  --81  &  --&  --2.3  & D/B \\      
   Liller 1   &   --	&  0.40  &   --     &    --& --7.63  &   1.8  & --165  &  --&  0.0  & D/B  \\     
   NGC 6380   &  --7.46  & --0.40  &   --     &    --&  --	&   3.2  &  --83  &  --&  --0.6  & D/B \\      
   Terzan 1   &  --4.90  & --1.29  &   --     &    --&   -- &   2.5  & --139  &  --&  0.1  & D/B\\       
   Ton 2      &  --6.14  &--0.525  &   --     &    --&   -- &   1.4  &   0  &  --&  --0.5  & D/B   \\ 
NGC 6388   &  --9.42  & --0.45  &   0.22(1) &   0.87 &  --0.65 &   3.2  & --204  &  --&  --1.2  & D/B  \\     
   NGC 6402   &  --9.12  & --1.39  &   --     &    --& 0.65  &   4.1  &  175  &  --&   2.4  & IH	\\     
   NGC 6401   &  --7.90  & --1.01  &   --     &    --&  --	&   2.7  &   90  &  --&  0.7  & D/B  \\     
   NGC 6397   &  --6.63  & --1.99  &  0.36(1)  &   0.99 & 0.98  &   6.0  &  --46  &   87 &  --0.5  & D/B \\      
   Pal 6      &  --6.81  & --1.06  &  0.40(19) &    --& --1.00  &   2.2  & --177  &  --&  0.2  & D/B\\       
   NGC 6426   &  --6.69  & --2.36  &   --     &    --& 0.58  &  14.6  &  103  &  --&   5.8  & IH	\\     
   Djorg 1    &  --6.26  &--2.025  &   --     &    --& --	&   4.1  &  335  &  --&  --0.5  & IH\\        
   Terzan 5   &  --7.87  &  0.16  &  0.32(17) &    --& --1.00  &   2.4  &  138  &  --&  0.3  & D/B  \\     
   NGC 6440   &  --8.75  & --0.20  &   --     &    --& --1.00  &   1.3  &  256  &  --&  0.6  & D/B\\       
   NGC 6441   &  --9.64  & --0.44  &   0.21(1) &   0.83 & --0.76  &   3.9  &  --64  &  --&  --1.0  & D/B \\      
   Terzan 6   &  --7.67  & --0.40  &  --      &    --& --1.00  &   1.6  & --168  &  --&  --0.4  & D/B    \\   
   NGC 6453   &  --6.88  & --1.48  &  --      &    --&  --	&   1.8  &  --13  &  --&  --0.6  & D/B \\      
   UKS--1      &  --6.88  & --0.40  &  0.33(15) &    --& --1.00  &  0.8  & --  &  --&  0.1  & D/B    \\   
   NGC 6496   &  --7.23  & --0.46  &  --      &   0.87 & --1.00  &   4.3  &   43  &  --&  --2.0  & D/B \\      
   Terzan 9   &  --3.85  & --2.07  &  --      &    --&  --	&   1.6  &  --29  &  --&  --0.2  & D/B \\      
   Djorg 2    &  --6.98  &--0.525  &  --      &    --& --1.00  &   1.4  & --  &  --&  --0.3  & D/B  \\     
   NGC 6517   &  --8.28  & --1.24  &  --      &    --&  --	&   4.3  &  110  &  --&   1.3  & D/B \\      
   Terzan 10  &  --6.31  &--0.725  &  --      &    --& --1.00  &   2.4  &  -- &  --&  --0.2  & D/B    \\   
   NGC 6522   &  --7.67  & --1.45  &  --      &    --& 0.71  &  0.6  &   38  &  --&  --0.5  & D/B  \\     
   NGC 6535   &  --4.75  & --1.79  &  --      &   0.86 &  1.00  &   3.9  &  310  &  --&   1.2  & IH	\\     
   NGC 6528   &  --6.56  &  0.07  &  0.24(20) &    --& --1.00  &  0.6  & --146  &  --&  --0.6  & D/B \\      
   NGC 6539   &  --8.30  & --0.53  &  0.43(15) &    --& --1.00  &   3.1  &  170  &  --&   1.0  & D/B   \\    
   NGC 6540   &  --5.38  &--1.225  &  --      &    --&  --	&   4.4  &   16  &  --&  --0.2  & D/B   \\    
   NGC 6544   &  --6.66  & --1.47  &  --      &   0.86 &  1.00  &   5.3  &   27  &  --&  --0.1  & D/B  \\     
   NGC 6541   &  --8.37  & --1.82  &  0.43(13) &   1.05 &  1.00  &   2.2  &   28  &  --&  --1.4  & D/B  \\     
   NGC 6553   &  --7.77  & --0.16  &  0.26(21) &    --& --1.00  &   2.2  &   36  &  --&  --0.3  & D/B \\      
   NGC 6558   &  --6.46  & --1.37  &  0.37(22) &    --& 0.70  &   1.0  &  187  &  --&  --0.8  & D/B \\      
   IC 1276    &  --6.67  & --0.65  &  --      &    --&  --	&   3.7  &  --80  &  --&  0.5  & D/B  \\     
   Terzan 12  &  --4.14  &--0.525  &   --     &    --&  --	&   3.4  &  --67  &  --&  --0.2  & D/B\\       
   NGC 6569   &  --8.30  & --0.72  &  --      &    --&  --	&   2.9  &   25  &  --&  --1.2  & D/B   \\    
   NGC 6584   &  --7.68  & --1.50  &  --      &   0.89 & --0.15  &   7.0  & --255  &  181 &  --3.8  & IH	\\       
   NGC 6624   &  --7.49  & --0.42  &   --     &   0.88 & --1.00  &   1.2  &   44  &  --&  --1.1  & D/B\\       
   NGC 6626   &  --8.18  & --1.46  &  --      &    --& 0.90  &   2.7  &   27  &   52 &  --0.5  & D/B\\       
   NGC 6638   &  --7.13  & --0.99  &   --     &    --& --0.30  &   2.3  &  103  &  --&  --1.2  & D/B\\       
   NGC 6637   &  --7.64  & --0.59  &  0.31(23) &   0.91 & --1.00  &   1.9  &   72  &  --&  --1.6  & D/B    \\   
   NGC 6642   &  --6.77  & --1.19  &  --      &    --& --	&   1.7  &  227  &  --&  --0.9  & D/B \\      
   NGC 6652   &  --6.68  & --0.76  &  --      &   0.91 & --1.00  &   2.8  &  135  &  --&  --2.0  & D/B \\      
   NGC 6656   &  --8.50  & --1.70  &  0.38(24) &   1.06 & 0.91  &   4.9  &  156  &   42 &  --0.4  & D/B\\       
   Pal 8      &  --5.52  & --0.37  &  --      &    --& --1.00  &   5.6  &   67  &  --&  --1.5  & D/B  \\     
   NGC 6681   &  --7.11  & --1.62  &  --      &   0.97 & 0.96  &   2.1  &  --44  &  --&  --1.9  & D/B   \\    
   NGC 6712   &  --7.50  & --1.02  &  --      &    --& --0.62  &   3.5  &  214  &  183 &  --0.5  & IH  \\      
   NGC 6715   & --10.01  & --1.44  &  0.16(25) &   0.87 & 0.75  &  19.2  & --  &  --&  --6.5  & dSph\\      
   NGC 6717   &  --5.66  & --1.26  &  --      &   1.00 & 0.98  &   2.4  &  100  &  --&  --1.3  & D/B\\       
   NGC 6723   &  --7.84  & --1.10  &  0.50(26) &   1.01 & --0.08  &   2.6  &   83  &  --&  --2.6  & D/B   \\    
   NGC 6749   &  --6.70  & --1.62  &  --      &    --&  1.00  &   5.0  &  130  &  --&  --0.3  & IH	\\     
   NGC 6752   &  --7.73  & --1.55  &  0.43(1)  &   1.02 &  1.00  &   5.2  &  --24  &   21 &  --1.7  & D/B   \\    
   NGC 6760   &  --7.86  & --0.40  &  --      &    --& --1.00  &   4.8  &  100  &  --&  --0.5  & D/B \\      
   NGC 6779   &  --7.38  & --2.00  &  --      &   1.10 & 0.98  &   9.7  &   91  &  259 &   1.5  & IH	 \\    
   Terzan 7   &  --5.05  & --0.12  & --0.03(27)  &   0.53 & --1.00  &  16.0  & --  &  --&  --8.0  & dSph  \\    
   Pal 10     &  --5.79  &--0.125  &  --      &    --& --1.00  &   6.4  &   58  &  --&  0.3  & D/B   \\    
   Arp 2      &  --5.29  & --1.74  &  0.34(28) &   0.89 & 0.86  &  21.4  & --  &  --& --10.2  & dSph  \\    
   NGC 6809   &  --7.55  & --1.93  &  0.42(1)  &   1.02 & 0.87  &   3.9  & --129  &  165 &  --2.1  & D/B  \\     
   Terzan 8   &  --5.05  &--2.025  &  0.45(28) &   0.97 &  1.00  &  19.1  & --  &  --& --10.8  & dSph \\     
   Pal 11     &  --6.86  & --0.45  &  --      &    --& --	&   7.9  &   77  &  --&  --3.5  & IH	 \\    
   NGC 6838   &  --5.60  & --0.82  &  0.40(1)  &   0.94 & --1.00  &   6.7  &   40  &   40 &  --0.3  & D/B   \\    
   NGC 6864   &  --8.55  & --1.29  &   --     &    --& --0.07  &  14.6  &  144  &  --&  --9.0  & IH	\\     
   NGC 6934   &  --7.46  & --1.56  &  --      &   0.88 & 0.25  &  12.8  &  328  &  279 &  --5.1  & IH	\\     
   NGC 6981   &  --7.04  & --1.48  &  --      &   0.87 & 0.14  &  12.9  &  277  &  --&  --9.2  & IH	 \\    
   NGC 7006   &  --7.68  & --1.46  &  0.28(29) &    --& --0.28  &  38.8  & --  &  --& --13.8  & OH	\\
NGC 7078   &  --9.17  & --2.33  &  0.40(1)  &   1.01 & 0.67  &  10.4  &   63 &   92 &  --4.7  & IH  \\      
NGC 7089   &  --9.02  & --1.66  &  0.41(30) &   0.96 & 0.96  &  10.4  &    5  &  306 &  --6.7  & IH  \\      
   NGC 7099   &  --7.43  & --2.33  &  0.37(1)  &   1.08 & 0.89  &   7.1  &  214  &  324 &  --5.9  & IH \\       
   Pal 12     &  --4.48  & --0.81  & --0.01(7)   &   0.64 & --1.00  &  15.9  & --  &  --& --14.1  & dSph  \\    
   Pal 13     &  --3.74  & --1.78  &  --      &    --& --0.20  &  26.7  &  -- &  --& --17.5  & OH	\\     
   NGC 7492   &  --5.77  & --1.69  &  0.34(31) &   0.93 & 0.81  &  24.9  & --  &  --& --23.1  & OH  \\      
\hline
\end{tabular}
\tablefoot{ 
\tablefoottext{1}{Carretta et~al. (\cite{Carretta2009b})}; 
\tablefoottext{2}{Shetrone \& Keane (\cite{Shetrone2000});}  
\tablefoottext{3}{Yong \& Grundahl (\cite{Yong2008});} 
\tablefoottext{4}{McWilliam et~al. (\cite{McWilliam1992});}  
\tablefoottext{5}{Shetrone et al. (\cite{Shetrone2001});}  
\tablefoottext{6}{Ivans (\cite{Ivans2009});} 
\tablefoottext{7}{Brown, et~al. (\cite{Brown1997});} 
\tablefoottext{8}{Sneden et~al. (\cite{Sneden2004});} 
\tablefoottext{9}{McCarthy \& Nemec (\cite{McCarthy1997});}  
\tablefoottext{10}{Lee et~al. (\cite{Lee2006});}  
\tablefoottext{11}{Smith et~al. \cite{Smith2002};}  
\tablefoottext{12}{Cavallo et~al. (\cite{Cavallo2004});} 
\tablefoottext{13}{Lee \& Carney (\cite{Lee2002});} 
\tablefoottext{14}{Sneden et~al. (\cite{Sneden2000b});} 
\tablefoottext{15}{Origlia et~al. (\cite{Origlia2005});} 
\tablefoottext{16}{Feltzing et~al. (\cite{Feltzing2009});} 
\tablefoottext{17}{Origlia \& Rich (\cite{Origlia2004});} 
\tablefoottext{18}{Barbuy et~al. (\cite{Barbuy2006}, corrrected upward by 0.20~dex);}  
\tablefoottext{19}{Lee et~al. (\cite{Lee2004});}  
\tablefoottext{20}{Carretta et~al. (2001);}  
\tablefoottext{21}{Cohen et~al. (\cite{Cohen1999});} 
\tablefoottext{22}{Barbuy et~al. (\cite{Barbuy2007}, corrrected upward by 0.20~dex);}  
\tablefoottext{23}{Lee (\cite{Lee2007});} 
\tablefoottext{24}{Marino et~al. (\cite{Marin2009});}  
\tablefoottext{25}{Brown et~al. (\cite{Brown1999});}  
\tablefoottext{26}{Fulton \& Carney (1996);}  
\tablefoottext{27}{Sbordone et~al. (\cite{Sbordone2007});} 
\tablefoottext{28}{Mottini et~al. (\cite{Mottini2008});}  
\tablefoottext{29}{Kraft et~al. (\cite{Kraft1998});}  
\tablefoottext{30}{Russell (1996);} 
\tablefoottext{31}{Cohen \& Melendez (\cite{Cohen2005}).}}
\end{table}